
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

20 марта 2024 года № 151
п. Чернышевск

Об утверждении отчета о результатах приватизации имущества 
муниципального района «Чернышевский район» за 2023 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", 
Федеральным законом от 21.12.2001 года N 178-ФЗ "О приватизации 
государственного и муниципального имущества", в соответствии с решением 
Совета муниципального района «Чернышевский район» от 30.03.12.2013 года 
№ 40 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации 
муниципального имущества муниципального района «Чернышевский район» 
(в редакции решения Совета от 21.08.2020г. № 226), на основании ст. 23 
Устава муниципального района «Чернышевский район», Совет 
муниципального района «Чернышевский район» р е ш и л :

1. Утвердить отчет о результатах приватизации имущества 
муниципального района «Чернышевский район» за 2023г. (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Наше время» и 
разместить на официальном сайте www.chemyshev.75.ru в разделе 
документы

Г лава муниципального рай 
«Чернышевский район» А.В. Подойницын

http://www.chemyshev.75.ru

